dilations plenam seisinam habere Teste rege apud Westmonas-

rium, vj. die Octobris.

mite Warennie. Rex justiciariis suis itinerantibus in

comitatu Norf' salutem. Mandamus vobis quod omnes loquelas que

in' nunmonite coram vobis versus W. comitem Warennie,

eotum de «lie in diem in itinera vestro Norflf' el Buff'

i. Dominica proxima an turn Sancti Dionisii, anno regni

iij. in ii n urn men o quod predictus comes aobiscum est

quod pred personaliter inten •

imiii predictum. Ti pud Westmon

II. i, n.i .1. Jnhtleby. I;- omiti Eboraoi

. mi. inqui \\\ ioneni quara fieri feci ti i" r

pi. >{ u< fuit Alexandi i le < li re de

pro 1

1

j« .i t ' I [i Johi li l'\

.

Irmn ' I;
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onde rettatus fuit. extitit in mane nostra por unum annum et

unuin diem, et idem Alexander terram illam tenuit de Alano filio

Henrici de Joheleby; tibi nuts quod eidem Alano <le terra ilia

cum pertinentiis, quam pr Alexander de eo tenuit in Joheleby,

plenam seisinam habere facias. Teste ut supra.

I'm Thoma filio Willelmi tllii ll'iiuilii. -Rex aifcj Eboraci

Balntem. Quia constat nobis per inquisitionem qoam a te nnper

fieri precepimus, quod Willelmna filius Willelmi de Anleby, qui

utlagatus est pro morte hominis, tenuit duaa partes duarum bovatarum

terre cum pertinentiis in Clyf de Thoma filio Willelmi tilii Banulfi,

et quod terra ilia extitit in manu nostra per unuin annum et unum
diem; tibi preoipimua quod de predicts terra cum pertinentiis predieto

Thome plenam seisinam habere busies. 'I' 1 pe apud W<
monasterium, viij. die Octobris.

Pro I', comite Brittannie <!< loqueta ponenda in respectum. —
Mandatum est justiciariis itinerantibus in comitate Line' quod hxpiela,

(pie est coram eis inter Rogerum de Huntingfeud*, peteiitem. et 1'.

eomitem Brittannie, tenentem, de tribus eerie terre cum pertinentiis

in Framton', ponant in respeotum usque in w. dies a (!:• Sancti

Martini, anno etc. xix. coram eidem justiciariis in itinera suo. Ti

ut supra.

Pro nuntio regit Noraegu de quadam nave arestata.— Mandatum
est ballivis domini regie de Lenn' quod permittant BJoardum do

Sancto Albano, auntium regis Norwegie, habere imam de quatuor

navibus, (pie arestate sunt in porta suo occasione contentionis «pie

est inter quandam gentem de potestate ipsius n

quosdam de potestate domini regis, ad redeundum ad parti i Norwi

et ad Loquendum cum predieto rege de predicts contention. ida.

Teste rege apud Westmonasterium, i\. die Octobris.